

Koldinggade 32 A/S

**Lergravsvej 59, c/o Øens Ejendomsadministrationselskab A/S
2300 København S**

CVR-nr. 37 40 41 01

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2018

Jørgen Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Koldinggade 32 A/S
Lergravsvej 59, c/o Øens Ejendomsadministrationselskab A/S
2300 København S

CVR-nr.: 37 40 41 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 28. januar 2016
Hjemsted: København

Bestyrelse

Stine Gregersen Kold, formand
Jeppe Cornelius Gregersen
Søren Gregersen

Direktion

Jeppe Cornelius Gregersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 6.988.275, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.385.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.470.666	139.780
Personaleomkostninger	1	(96.024)	(47.369)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.374.642	92.411
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	7.030.484	13.276.759
Resultat før finansielle poster		9.405.126	13.369.170
Finansielle omkostninger	3	(445.289)	(679.893)
Resultat før skat		8.959.837	12.689.277
Skat af årets resultat	4	(1.971.562)	(2.791.641)
Årets resultat		6.988.275	9.897.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.988.275	9.897.636
		6.988.275	9.897.636

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	75.000.000	65.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>75.000.000</u>	<u>65.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.000.000</u>	<u>65.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.386	24.207
Andre tilgodehavender		0	88.992
Tilgodehavender		<u>15.386</u>	<u>113.199</u>
Likvide beholdninger		<u>1.855.301</u>	<u>1.698.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.870.687</u>	<u>1.811.261</u>
Aktiver i alt		<u>76.870.687</u>	<u>66.811.261</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		16.885.915	9.897.636
Egenkapital	6	<u>17.385.915</u>	<u>10.397.636</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	4.400.335	2.791.641
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.400.335</u>	<u>2.791.641</u>
Gæld til realkreditinstitutter		36.028.148	36.131.000
Deposita		1.374.526	734.786
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>37.402.674</u>	<u>36.865.786</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	72.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.974	242.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.724.418	16.183.500
Selskabsskat		362.868	0
Anden gæld		345.139	330.511
Periodeafgrænsningsposter		18.218	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.681.763</u>	<u>16.756.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.084.437</u>	<u>53.621.984</u>
Passiver i alt		<u>76.870.687</u>	<u>66.811.261</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	9.897.640	10.397.640
Årets resultat	0	6.988.275	6.988.275
Egenkapital 31. december 2017	500.000	16.885.915	17.385.915

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	69.934	44.905
Andre omkostninger til social sikring	4.290	2.464
Andre personaleomkostninger	<u>21.800</u>	<u>0</u>
	<u>96.024</u>	<u>47.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>7.030.484</u>	<u>13.276.759</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>7.030.484</u>	<u>13.276.759</u>
	<u>7.030.484</u>	<u>13.276.759</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	165.918	83.500
Andre finansielle omkostninger	<u>279.371</u>	<u>596.393</u>
	<u>445.289</u>	<u>679.893</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	362.868	0
Årets udskudte skat	<u>1.608.694</u>	<u>2.791.641</u>
	<u>1.971.562</u>	<u>2.791.641</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	51.723.241
Tilgang i årets løb	<u>2.969.516</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>54.692.757</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	13.276.759
Årets værdireguleringer	<u>7.030.484</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>20.307.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>75.000.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Boligudlejningsejendom i København.

Dagsværdien af investeringsejendom fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens budgetterede driftsresultat på t.kr. 3.089 forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da dette både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 4,12 %, hvilket ligger på niveau med det generelle afkastkrav for bedst beliggende boligudlejningsejendomme i København. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på t.kr. 75.000.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 9 % og 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 4 % og 5 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 5 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 3,62 % - 4,62 %. Det kan opgøres til 4,12 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,62	4,12	4,62
Dagsværdi	85.319.000	75.000.000	66.851.000
Ændring i dagsværdi	10.319.000	0	(8.149.000)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
500 -aktier á kr. 1.000	500.000
	500.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	0
Tilgang i året	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	2.791.641	2.791.641
Hensat i året	1.608.694	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>4.400.335</u>	<u>2.791.641</u>
Materielle anlægsaktiver	4.467.593	2.920.887
Låneomkostninger	(67.258)	(67.315)
Skattemæssigt underskud	0	(61.931)
	<u>4.400.335</u>	<u>2.791.641</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2017</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	36.131.000	36.100.294	72.146	35.724.912
Deposita	734.786	1.374.526	0	0
	<u>36.865.786</u>	<u>37.474.820</u>	<u>72.146</u>	<u>35.724.912</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knud & Co ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 36.100, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 75.000.